

# KAN w Plebiscycie „Polecane Przez Polskich Instalatorów”



**Plebiscyt „Polecane Przez Polskich Instalatorów” to wyjątkowa inicjatywa dedykowana wybitnym i ponadprzeciętnym firmom, które swoją działalnością wyróżniają się w branży, a przy tym budują partnerskie relacje z instalatorami, udzielając im wsparcia i szanując ich pracę. Miło nam ogłosić, że na produkty KAN mogą Państwo głosować aż w dwóch kategoriach: Produkt oraz Debiut Roku 2018.**

## **Produkt Roku**

W tej kategorii startuje Zespół Rozdzielaczy Mieszkaniowych (ZRM), czyli nasze autorskie, opatentowane rozwiązanie. ZRM to prefabrykowane zespoły węzłów rozdzielaczowych przeznaczonych do zasilania lokali w budownictwie wielorodzinnym w zimną i ciepłą wodę użytkową oraz czynnik grzewczy. Umożliwia zarówno wykonywanie punktów opomiarowania instalacji grzewczej, jak również wody użytkowej w jednej zwartej konstrukcji. Firma KAN jest twórcą tego nowatorskiego, kompaktowego i bardzo wygodnego rozwiązania technicznego, którego do tej pory nie było jeszcze na rynku instalacyjnym.

## **Debiut roku**

W 2018 roku w grupie naszych rozwiązań zadebiutował kolejny, nowy system instalacyjny: System KAN-therm Groove, który do lamusa przenosi tradycyjne metody łączenia takie jak spawanie czy gwintowanie i to on powalczy o tytuł Debiutu roku. Dostępny w bardzo dużej rozpiętości średnic, a przy tym odporny na bardzo wysokie ciśnienie i temperaturę - może być użyty do budowy praktycznie każdej instalacji rurowej.

## **KAN w Plebiscycie „Polecane Przez Polskich Instalatorów”**

Finał Plebiscytu odbędzie się w kwietniu 2019 podczas Targów SBS w Strykowie. Ale już 25 marca 2019r. o godzinie 17:30 w rozmowie LIVE wystąpi Dyrektor ds. Technicznych Rynku Polskiego. Odpowie ze szczegółami na pytania dotyczące nominowanego Systemu KAN-therm Groove i Zespołu Rozdzielaczy Mieszkaniowych (ZRM). Transmisja za pośrednictwem streamingu online dostępna będzie na naszym profilu Facebook oraz na profilu organizatorów.

## KONTAKT



[KAN](#)

**E-mail:** [kan@kan-therm.com](mailto:kan@kan-therm.com)

**WWW:** [pl.kan-therm.com](http://pl.kan-therm.com)

**Tel:** +48 85 749 92 00

**Fax:** +48 85 749 92 01

**Adres:**

Zdrojowa 51

16-001 Kleosin

☒